

Základní škola Tanvald,
Sportovní 576, příspěvková organizace
468 41 TANVALD
Tel. 483394660
E-mail: ivana.stehulova @zstanvald- sportovni.cz

IČO : 43257089
bankovní spojení: Moneta Money Bank
Poštovní 25/9 466 01 Jablonec nad Nisou
číslo účtu: 201015022/0600

.....
.....
Objednávka

Č. j. 225/2017

Odběratel: Základní škola Tanvald
Sportovní 576
příspěvková organizace
468 41 Tanvald

Dodavatel: IKEA Česká republika s.r.o.
Skandinávská 1/131
155 00 Praha 5
IČO: 27081052
DIČ: CZ 27081052

Věc: Objednávka.

Dle přiloženého seznamu objednáváme u Vaší firmy nábytek s dopravou v celkové hodnotě 70 912 Kč včetně DPH.

Příloha objednávky- nákupní seznam.

.....
Mgr. Ivana Stěhulová, ředitelka školy

V Tanvaldě dne 19.4. 2017

Potvrzuji Vaši objednávku

.....
Zuzana Fabianková
IKEA BUSINESS
PRAHA, ČERNÝ MOST

Praha dne.....



Nákupní seznam

Vytisknuto

18.4.2017

Zákazník

ZS Tanvald, pris.org
Sportovní 576
CZ-46861 Tanvald

Váš kontakt

Zuzana F

Kontaktní centrum IKEA
+420 234 567 890
ikea.info@ikea.com

OD	iSell č.	844152587	Datum vytvoření	18.4.2017
-----------	-----------------	------------------	------------------------	------------------

Praha, Černý Most (408)

Mn.	Popis:	Č. vyr.	Hmotnost (kg) Jednotka/Tot	Cena	Celk. cena
4	MALINDA sedak 40/35x38x7 šedá	103.310.14	0,5 / 1,8	79,00	316,00
2	VILMAR zidle bílá/pochromov	198.897.48		899,00	1 798,00
2	VILMAR ram zidle pochromov	201.967.13	1,7 / 3,4	250,00	500,00
2	VILMAR sedak bílá	101.967.18	2,7 / 5,4	649,00	1 298,00
2	VILMAR zidle červená/pochromov	098.897.58		899,00	1 798,00
2	VILMAR ram zidle pochromov	201.967.13	1,7 / 3,4	250,00	500,00
2	VILMAR sedak červená	402.087.53	2,7 / 5,5	649,00	1 298,00
2	KALLAX N polic.díl 147x147 vz. bíle moř. dub	103.245.13	38,5 / 77,0	1 990,00	3 980,00
1	LINNMON/ADILS stl 150x75 bi vz. bíle moř. dub/str	592.156.78		999,00	999,00
1	LINNMON stl.des 150x75 bílá/vz. bíle moř. dub	203.537.41	9,6 / 9,6	599,00	599,00
4	ADILS noha stříbrná	102.179.71	0,9 / 3,5	100,00	400,00
4	LINNMON/GODVIN stl 150x75 bi vz. bíle moř. dub/bi	492.156.93		1 199,00	4 796,00
4	LINNMON stl.des 150x75 bílá/vz. bíle moř. dub	203.537.41	9,6 / 38,4	599,00	2 396,00
16	GODVIN noha bílá	502.002.71	1,4 / 23,1	150,00	2 400,00
1	HISSMON/GODVIN stl 140x75 tvar kešu	090.060.12		2 390,00	2 390,00

OD
Praha, Černý Most (408)

iSell č. 844152587

Datum vytvoření 18.4.2017

Mn.	Popis:	Č. výr.	Hmotnost (kg) Jednotka/Tot	Cena	Celk. cena
	ořechu/bílá				
1	HISSMON stl.des 140x75 tvar kešu ořechu/bílá	302.637.78	18,5 / 18,5	1 790,00	1 790,00
4	GODVIN noha bílá	502.002.71	1,4 / 5,8	150,00	600,00
1	LACK NN odk stolek 55x55 vzor bříza	401.042.70	3,8 / 3,8	199,00	199,00
1	BALDVIN psac.stl 68x49 vzor bříza	102.516.77	11,6 / 11,6	399,00	399,00
1	GERTON stl 140x70 buk/pochromov	690.464.30		2 290,00	2 290,00
1	GERTON stl.des 140x70 buk	901.067.71	21,1 / 21,1	1 790,00	1 790,00
1	GERTON noha/nastav pochromov	602.616.26	2,0 / 2,0	500,00	500,00
3	TULLSTA kr Ransta červená	701.008.74	21,4 / 64,2	2 490,00	7 470,00
2	TULLSTA kr Ransta tmavě šedá	401.008.75	21,4 / 42,8	2 490,00	4 980,00
1	SLÄKTING krabice šedá/oranžová 3ks	403.279.73	0,6 / 0,6	199,00	199,00
1	ALEX N zasuv.dil 36x70 vzor bříza	703.422.84	27,5 / 27,5	1 500,00	1 500,00
1	SLÄKTING uloz.pytel oranžová	503.279.82	0,3 / 0,3	199,00	199,00
1	SLÄKTING uloz.pytel šedá	103.279.79	0,3 / 0,3	199,00	199,00
3	EKERÖ kr Skiftebo žlutá	002.628.79	18,0 / 54,0	3 490,00	10 470,00
3	EKERÖ kr Skiftebo oranžová	802.628.80	18,0 / 54,0	3 490,00	10 470,00
4	EKERÖ kr Skiftebo béžová	002.432.92	18,0 / 72,0	3 490,00	13 960,00

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Cena zboží	68 412,00
Suma DPH	11 873,16
Celková cena bez DPH	56 538,84
Celková cena s DPH	68 412,00